
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 

 

Uchwała nr 1/2019  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwa  

z 28 października 2019 

 

w sprawie podjęcia decyzji dotyczącej przewodniczącego Rady 

 
 
 
Na podstawie § 35 ust. 1. Statutu UKSW uchwala się, co następuje. 
 

 
§ 1 

 
Rada Dyscypliny Literaturoznawstwa UKSW, wobec rezygnacji dr hab. Doroty Kielak, 
prof. UKSW, Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW, ze sprawowania 
funkcji przewodniczącej Rady Dyscypliny Literaturoznawstwa postanawia, że 
Przewodniczącą Rady Dyscypliny Literaturoznawstwa zostaje dyrektor Instytutu 
Literaturoznawstwa dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. UKSW. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 28 października 2019 roku 


